



证券代码：300191

证券简称：潜能恒信

公告编号：2020-005

潜能恒信能源技术股份有限公司

2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2019年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	174,016,561.00	109,158,820.27	59.42
营业利润	41,202,549.88	86,217,151.77	-52.21
利润总额	41,388,494.07	86,268,679.34	-52.02
归属于上市公司股东的净利润	26,970,771.45	28,998,453.63	-6.99
基本每股收益 (元)	0.0843	0.0906	-6.95
加权平均净资产收益率	2.26%	2.48%	-0.22
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,692,226,884.49	1,400,044,324.59	20.87
归属于上市公司股东的所有者权益	1,201,257,800.10	1,183,065,532.39	1.54
股本	320,000,000.00	320,000,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	3.7539	3.6971	1.54

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩

报告期内，公司实现营业收入17,401.66万元，较上年同期增长59.42%；营业利润4,120.25万元，较上年同期下降52.21%；利润总额4,138.85万元，较上年同期下降52.02%；归属于上市公司股东的净利润2,697.08万元，较上年同期下降



6.99%。

本期收入较上一年度增长的原因：本期勘探技术服务进展顺利，技术服务收入增加；石油物探设备需求增长，设备租赁收入增加；本期与中石油合作的新疆准噶尔盆地九₁—九₅区块石油合同于2019年12月1日正式执行，油气销售收入相比上年同期增加。

上年同期处置 Reinecke 部分常规老油田区块权益实现资产处置收益7,407.85万元计入营业利润，其中归属于母公司股东得净利润为2,524.49万元，导致本期营业利润、利润总额较上年同期分别下降52.21%、52.02%，而归属于母公司股东得净利润变动较小。

2、财务状况

报告期内，公司财务状况良好。报告期末，公司总资产169,222.69万元，比期初增长20.87%；归属于上市公司股东的所有者权益120,125.78万元，比期初增长1.54%。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2020年1月22日披露的2019年度业绩预告不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部初步核算的结果，具体财务数据公司将在2019年年度报告中详细披露。

五、备查文件

1. 经公司现任法定代表人周锦明、主管会计工作的负责人布艳会、会计机构负责人（会计主管人员）李素芳签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
2. 深交所要求的其他文件。

特此公告。

潜能恒信能源技术股份有限公司

董事会

2020年2月28日